
 
 
Uchwała Nr  III/24/2014 
Rady Gminy Szczecinek 
z dnia 22 grudnia 2014r. 

 
 
w sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczących Rady Gminy Szczecinek  
do podpisywania delegacji służbowych dla Przewodniczącego Rady Gminy 
 
 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318; z 2014r. poz. 379 i poz. 1072) 
w związku z § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji  
z dnia 31 lipca 2000r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów 
podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000r. Nr 66 poz. 800; z 2002r. Nr 14 poz. 
138 oraz z 2003r. Nr 33 poz. 280) Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Upoważnia się Wiceprzewodniczących Rady Gminy Pana Jana Gwiazdę i Pana 
Tadeusza Kamińskiego do podpisywania delegacji służbowych dla Przewodniczącego 
Rady na wyjazdy do miejscowości znajdujących się poza terenem Gminy Szczecinek. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2015-01-22T10:01:48+0100




